(SN) In Christi nomine. Die veneris .XVIII. aprilis. In caminata d(omi)ne abb|atisse
monasterii Sancti Cosme in ipso monasterio civitatis Brixie. Presentibus | d(omi)no
pre Rolando presbitero capelle monasterii Sancti Cosme et Lafranco de | Blandinis
converso dicti monasterii, Iacobino de Boldeniga et Franceschino filio Bellenati de |
la Turre notariis, testibus rogatis, ibi d(omi)na Desiderata de Rodingo, abbatissa dic-
ti monasterii(a), | nomine et vice dicti monasterii Sancti Cosme et d(omi)narum, et
conventus et capituli dicti monasterii, in presen|tia etiam et de voluntate et consensu
d(omi)narum Agnetis de Crema, Donelle de Rodingo, | Aldicis de Aricis, Caracose et
Elene de Rodingo, omnium monialium dicti monasterii, inve|stivit ad rectum livel-
lum Brixie per cartam quam in suis manibus tenebat Nicolinum filium | condam
d(omi)ni Zarli de Pallazolo habitatorem Brixie et contrate burgi Ca(m)pi Bassi nomi-
natim de una | domo iuris dicti monasterii iacente in contrata burgi Ca(m)pi Bassi
civitatis Brixie, coheret(b): a meridie via, a sero | Celme qui tenent pro dicto monaste-
rio, a monte Celme, a mane(c) Mayfredinus de Pallazolo qui | tenet(d) pro monasterio
suprascripto Sancti Cosme, ut dicebant dictus Nicolinus et d(omi)na Alda mater eius
et | uxor condam dicti d(omini) Zarli de Pallazolo; ipso Nicolino asserenti(e) in pre-
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sentia dicte matris sue | quod est maior .XXV. annis. Et quam domum suprascriptam
dicta d(omi)na Alda ibi presens tenebat | et tenere solebat ad livellum a dicto mona-
sterio et d(omi)nabus eiusdem ad infrascriptum fictum annuatim | reddendum in
infrascripto termino sancte Iulie vel in octava, videlicet .V. s(olidos) i(m)perialium et
novem asses, ut | ipsa d(omi)na abbatissa et dicta d(omi)na Alda confitebantur et
dicebant; set eam domum et melioramentum | illius et ius suum e(m)phyteoticum(f)

dicta d(omi)na Alda prius et ante omnia refutavit et renuntiavit in manibus | dicte
d(omi)ne abbatisse, dicto nomine, ad hoc quod dictus Nicolinus investiretur de dicta
domo; | et hoc fecit dicta d(omi)na Alda pro precio de .XXti. libris i(m)perialium, quas
dicta d(omi)na Alda confite|batur ibi se habuisse et recepisse a dicto Nicolino pro
precio et mercato dicti melioramenti | dicte domus, renuntiando omni exceptioni et
deceptioni(g) non ita verum esse et non habite et non numerate pecu|nie set preterite,
r(enuntian)do etiam omni exceptioni et deceptioni dupli, tripli et ultra, doli, mali et
in|fecti, et quod metus causa vel quod ex iniusta causa. Et eam domum et meliora-
mentum et ius suum emphyteoticum | ac omnes r(ati)ones et actiones quod et quas
habebat in dicta domo dedit et vendidit eidem Nicoli|no pro dicto precio .XXti. libra-
rum i(m)perialium. Et quas res venditas et predictum ius et melioramentum et | dic-
tas r(ati)ones et actiones predicta d(omi)na Alda stip(ulatione) promisit, pro se et suis
heredibus, predicto Nicolino | et suis heredibus ab omni persona, collegio et univer-
sitate contradicen(te) defendere et varentare | sub pena omnis da(m)pni et dispendii,
et ext(imationis) rei evicte, et sub oblig(atione) sui personaliter et omnium suorum |
bonorum presentium et futurorum ei pignori stipulatione promissa, et renunt(iavit)
etiam eadem d(omi)na Alda omni suo | iuri et legum auxilio et statutis et ordinamen-
tis et modis r(ati)onum co(mmun)is Brixie factis et fiendis et auxilio | senatus consul-
ti Vellegiani et novo iuri autenticorum et ypotecarum, cerciorata vulgari sermone de
iure | suo. Tali modo dicta d(omi)na abbatissa, dicto nomine, fecit hanc investituram
ut dictus Nicolinus cum | suis heredibus, et cui dederit vel habere statuerit, ex nunc
habeat, teneat et possideat | perpetuo suprascriptam domum cum omnibus superio-
ribus et inferioribus, ingressibus et egressibus, iure, viis, | honoribus, r(ati)onibus et
actionibus, et usanciis et omnibus aliis eidem domui integre pertinentibus, et faciat(h)
| inde quiquid voluerit iure recti livelli Brixie, s(cilicet) vendere, donare ac pro anima
iudicare | cui voluerit, exceptis servo, ecclesie et potenti homini, quibus dare non
debeat, solvendo | et dando per se predictum Nicolinum et per suos heredes dicte
d(omi)ne abbatisse et eius succestricibus, | et dominabus dicti monasterii et dicto
monasterio, omni anno nomine ficti de dicta domo quinque | sol(idos) i(m)perialium
et novem asses in quolibet festo sancte Iulie vel in octava sub pena dupli | ficti et
omnis da(m)pni et dispendii inde ipsi d[omine] abbatisse et d(omi)nabus ipsius
monasterii et dicto monasterio | incur(entis), obligando ad hec se personaliter et
omnia sua bona ipsius(i) Nicolini presentia | et futura pignori. Quo ficto sic soluto, alia
superimposita conductori non fiat, eo salvo quod, | si quo t(em)pore ius suum
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e(m)phyteoticum et melioramentum vendere voluerit, primo teneatur d(omi)nam vel
| eius succestricem appellare ac ei emere volenti dare pro .XII. i(m)perialibus minus
quam alteri persone, | alioquin vendat cui voluerit, prohibitis personis exceptis,
d(omi)na habente .XII. i(m)periales pro inve|stitura, pro quibus teneatur et debeat
novum investire e(m)ptorem et confirmare in eo dictum liv|ellum instrumento consi-
milis tenoris. Insuper dicta d(omina) abbatissa, dicto nomine, stip(ulatione) promisit
dicto | Nicolino conductori de evictione proprietatis dicte domus perpetuo cum
r(ati)one defendere et va|rentare ab omni persona et universitate contradicen(te) sub
pena stip(ulatione) promissa dupli et evictionis | et omnis da(m)pni et dispendii inde
ei vel suis heredibus incur(entis), obligando ad hec omnia bona dicti monasterii | pre-
sentia et futura pignori. Et ambe partes, modo et nomine suprascripto, renuntiaverunt
omnibus statutis, modis | r(ati)onum, consiliis et ordinamentis pro co(mmun)i et
populo Brixie factis et fiendis, et omni suo iuri et legum auxilio, | ecclesiastico et secu-
lari, et dicta d(omina) abbatissa ren(untiavit) omnibus decretis et decretalibus, litteris,
| previlegiis et rescriptis Romane curie impetratis et impetrandis et beneficio fori, et |
auxilio senatus consulti Vellegiani. | Et plures carte(k) in eodem tenore fieri sunt roga-
te. | Anno Domini mill(esim)o .CCLXXXX. secundo, indictione quinta.